檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣大城鄉公所　函

地址：52766彰化縣大城鄉東城村中平路185

號

承辦人：張佳偉

電話：04-8942980

傳真：04-8947760

電子信箱：ntws63@ems.tacheng.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國106年1月24日

發文字號：大鄉農字第1060000892號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0000892A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本鄉辦理「2017大城鄉黃金麥浪節暨農特產品推廣活

動」電子海報1份，惠請協助於　貴單位網頁張貼宣傳，

至紉公誼，請　查照。

說明：旨揭活動謹訂定於本（106)年2月12日（星期日）上午8時

30分至下午2時，於彰化縣立大城國小舉辦。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、各縣鄉鎮市公所（含澎湖、金門

、連江三縣）、本縣各鄉鎮市農會

副本：本所農業課 2017-01-24
15:22:28

鄉 長 蔡 鴻 喜